



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 3/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 016/2026

VIGÊNCIA ATÉ 20/02/2026

Item	506 Código	JOSE CARLOS MARTINS CPF: 633.523.546-34 SITIO NOSSA SENHORA DE FATIMA - PAIO DO CAMPO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 9134-3539 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
19	006.000.409	LARANJA PERA	KG	6042 6042	6,62	39.998,04 39.998,04
		Total do Proponente				39.998,04
		Total do Limite de Fornecimento				39.998,04
Item	3462 Código	VENICIO GALVAO MOREIRA CPF: 096.531.806-06 RUA SANTA TEREZINHA, 160 - SANTA TEREZINHA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35)3445-3157 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	041.000.004	BATATA INGLESA	KG	6349 6349	6,30	39.998,70 39.998,70
		Total do Proponente				39.998,70
		Total do Limite de Fornecimento				39.998,70
Item	3579 Código	JOSE LUIZ MARTINS CPF: 531.404.356-49 BAIRRO PAIOL DO CAMPO - PAIOL DO CAMPO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
5	041.000.012	ALHO	KG	800 800	41,74	33.392,00 33.392,00
19	006.000.409	LARANJA PERA	KG	998 998	6,62	6.606,76 6.606,76
		Total do Proponente				39.998,76
		Total do Limite de Fornecimento				39.998,76
Item	3580 Código	DOUGLAS CHARLES MARTINS CPF: 107.485.286-95 BAIRRO PAIOL DO CAMPO - PAIOL DO CAMPO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 99704-5297 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
25	006.000.559	POLPA DE FRUTA CONGELADA	KG	1328 1328	30,10	39.972,80 39.972,80
		Total do Proponente				39.972,80
		Total do Limite de Fornecimento				39.972,80
Item	4586 Código	JOSE ROBERTO MOREIRA CPF: 003.261.726-70 RUA MARIA BARBOSA PAIVA 129 - SAO JUDAS, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35)99807-7279 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	041.000.031	ABOBRINHA ITALIANA (VERDE)	KG	500 500	4,82	2.410,00 2.410,00
11	041.000.007	CENOURA	KG	1700 1700	4,57	7.769,00 7.769,00
13	041.000.009	CHUCHU	KG	800 800	4,77	3.816,00 3.816,00
22	006.000.069	MANDIOQUINHA SALSA	KG	700 700	15,12	10.584,00 10.584,00
27	041.000.011	TOMATE	KG	1950 1950	7,75	15.112,50 15.112,50
		Total do Proponente				39.691,50
		Total do Limite de Fornecimento				39.691,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	4587 Código	ANILTON DE PAULA MARTINS CPF: 096.963.756-03 ZONA RURAL - PAIOL DO CAMPO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 9830-2326 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
4	006.000.453	ALFACE LISA	UN	4800 4800	3,67	17.616,00 17.616,00
6	041.000.026	BANANA PRATA	KG	2956 2956	7,57	22.376,92 22.376,92
		Total do Proponente				39.992,92
		Total do Limite de Fornecimento				39.992,92
Item	8553 Código	DANIEL ALEXANDRE MARTINS CPF: 117.107.856-08 PAIOL DO CAMPO, S/N ZONA RURAL - PAIOL DO CAMPO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
6	041.000.026	BANANA PRATA	KG	5284 5284	7,57	39.999,88 39.999,88
		Total do Proponente				39.999,88
		Total do Limite de Fornecimento				39.999,88
Item	10357 Código	JOAO BATISTA DE MORAES CPF: 800.048.576-15 , BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: 35 99954-3855 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
23	041.000.015	MELANCIA	KG	7448 7448	5,37	39.995,76 39.995,76
		Total do Proponente				39.995,76
		Total do Limite de Fornecimento				39.995,76
Item	10358 Código	MARIA JOSE DE GODOE SANTOS CPF: 082.460.786-40 SITIO SANTA INES, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564- 000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
10	041.000.006	CEBOLA	KG	1800 1800	5,32	9.576,00 9.576,00
12	041.000.033	CHEIRO VERDE COM SALSA	UN	800 800	3,60	2.880,00 2.880,00
15	041.000.021	COUVE PICADA	PT	2900 2900	4,37	12.673,00 12.673,00
20	006.000.434	LIMAO TAITI	KG	550 550	5,95	3.272,50 3.272,50
21	041.000.034	MAMAO FORMOSA	KG	752 752	13,50	10.152,00 10.152,00
25	006.000.559	POLPA DE FRUTA CONGELADA	KG	47 47	30,10	1.414,70 1.414,70
		Total do Proponente				39.968,20
		Total do Limite de Fornecimento				39.968,20
Item	12047 Código	EDMILSON CAVICHIOLI CPF: 077.521.248-26 - MG Telefone: 35 99901-0572 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
7	041.000.004	BATATA INGLESIA	KG	3651 3651	6,30	23.001,30 23.001,30
24	041.000.018	OVOS	DZ	1285 1285	13,20	16.962,00 16.962,00
		Total do Proponente				39.963,30
		Total do Limite de Fornecimento				39.963,30
Item	12124 Código	DANIEL LOPES BARBOSA CPF: 107.104.556-31 AREA RURAL, S/N - CURRALINHO, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37561-899 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
24	041.000.018	OVOS	DZ	3030 3030	13,20	39.996,00 39.996,00
		Total do Proponente				39.996,00
		Total do Limite de Fornecimento				39.996,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	13877 Código	SAMUEL HILARIO MOREIRA MARINELLI CPF: 104.977.506-60 - MG Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
4	006.000.453	ALFACE LISA	UN	2300 2300	3,67	8.441,00 8.441,00
6	041.000.026	BANANA PRATA	KG	3500 3500	7,57	26.495,00 26.495,00
9	006.000.062	BROCOLIS COMUM	UN	330 330	6,12	2.019,60 2.019,60
12	041.000.033	CHEIRO VERDE COM SALSA	UN	400 400	3,60	1.440,00 1.440,00
26	006.000.560	REPOLHO	UN	250 250	6,37	1.592,50 1.592,50
		Total do Proponente				39.988,10
		Total do Limite de Fornecimento				39.988,10